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No. No. No. No. 

26 

6 

13 
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11 

12 

15 

25 

23 

3 
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10 

20 

14 
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18 
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24 
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22 

16 
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クラス クラス クラス クラス 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

B 

B 

B 

B 
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B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 
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名前 名前 名前 名前 

たつ@ZC31S 

柴田　一三男 

丹羽　勇 

髙畑　学之 

ﾋﾛ@ｶﾞﾚｰｼﾞ正部 

SK8er Boi 

MOMI 

keisuke 

FLUX ZC33S 

よっしー@P10 

TRY RECYCLEｽｲﾌﾄ② 

加藤　剛 

TRY RECYCLEｽｲﾌﾄ① 

すぎちゃん 

表　拓未 

藤原　豊 

ｶﾐまーち 

dai@swift 

高淵　正登 

TRY RECYCLEｽｲﾌﾄ③ 

go 

ﾑｷﾞっ子 

ろくしﾃﾞﾌﾎｼｲ 

いだてん けい 

有森　雄一 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ｽｲﾌﾄ/ZC31S 

ｺﾙﾄVR/Z27AG 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/HT81S 

ｽｲﾌﾄ/ZC11S改 

ﾏｰﾁ/K-13 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC33S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｺﾙﾄVR/Z27AG 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ﾏｰﾁ/K13改 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31S 

ﾐﾆｸｰﾍﾟ/R58 

ｽｲﾌﾄ/ZC31S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC32S 

ｽｲﾌﾄ/ZC11S 

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ/ZC31 

ベストラップタイム ベストラップタイム ベストラップタイム ベストラップタイム 

40.725 

40.788 

40.852 

40.946 

41.769 

42.249 

42.276 

42.471 

44.268 

44.330 

44.380 

44.741 

44.756 

44.908 

45.632 

45.701 

45.814 

45.839 

46.094 

46.417 

46.455 

46.619 

47.795 

47.896 

48.331 

差 差 差 差 

0.063 

0.127 

0.221 

1.044 

1.524 

1.551 

1.746 

3.543 

3.605 

3.655 

4.016 

4.031 

4.183 

4.907 

4.976 

5.089 

5.114 

5.369 

5.692 

5.730 

5.894 

7.070 

7.171 

7.606 

GAP GAP GAP GAP 

0.063 

0.064 

0.094 

0.823 

0.480 

0.027 

0.195 

1.797 

0.062 

0.050 

0.361 

0.015 

0.152 

0.724 

0.069 

0.113 

0.025 

0.255 

0.323 

0.038 

0.164 

1.176 

0.101 

0.435 

作成日： 2017/11/18 15:41:56 

主催：株式会社 ツインサーキット 

天候：曇り 

コース状況：ウェット 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

第13回SWIFT & COMPACT CAR CHALLENGE BATTLE 

フリー走行【グリップ Gコース】 

全総合結果 

グリップ Gコース 0.960 km 


